3
Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2016 года                            № 63/353

Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области

В целях регулирования взаимоотношений органов местного самоуправления, юридических лиц в рамках муниципально-частного партнерства, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании «Амосовский сельсовет» Медвенского района.
2.Определить стороной соглашений о муниципально-частном партнерстве от имени муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области Администрацию Амосовского сельсовета Медвенского района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Амосовского сельсовета                                                               О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета                                                         Т.В. Иванова